[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГРАЙВОРОНСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Грайворон

«_21_» ___октября_______________2009г.

         № _819_

О ликвидации муниципального образовательного учреждения для детей дошкольного и младшего школьного возраста «Антоновская начальная школа - детский сад» Грайворонского района Белгородской области
В соответствии со статьей 31 Федерального закона «Об образовании»              от 10 июля 1992 года №3266-1 (в редакции №148-ФЗ от 17 июля 2009 года) о полномочиях органов местного самоуправления муниципальных районов, постановлением правительства Белгородской области от 9 апреля 2007 года №79-пп «Об основных направлениях комплексной модернизации системы общего образования Белгородской области на 2007-2009 годы», постановлением главы местного самоуправления района от 26 июля 2008 года №330 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие сети общеобразовательных учреждений Грайворонского района: обеспечение условий для получения качественного общего образования независимо от места жительства (2007-2009гг.)», а также в целях проведения процедуры ликвидации образовательного учреждения в соответствии с действующим законодательством  п о с т а н о в л я ю:

1. Принять решение о ликвидации муниципального образовательного учреждения для детей дошкольного и младшего школьного возраста «Антоновская начальная школа - детский сад» Грайворонского района Белгородской области.

2. Утвердить состав ликвидационной комиссии для решения в установленном порядке вопросов, связанных с ликвидацией муниципального образовательного учреждения для детей дошкольного и младшего школьного возраста «Антоновская начальная школа - детский сад» Грайворонского района Белгородской области (прилагается).

3. Комитету финансов и налоговой политики администрации района (Ерошенко А.В.) внести изменения в смету расходов соответствующего учреждения.
4.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по социально – культурному развитию и социальной защите населения В.Н. Горбань.

Глава администрации
                      А. Головин

	Приложение
Утвержден

 постановлением
главы администрации Грайворонского района                                                                  от «21» октября 2009г. № 819

Состав
ликвидационной комиссии
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1.
	Карпенко Ирина Александровна
	Председатель комиссии
	Ведущий специалист управления образования администрации района

	2.
	Домашенко Татьяна Андреевна
	Член комиссии
	Начальник планово-экономического и бухгалтерского учета и отчетности управления образования

	3.
	Печерская Нина Егоровна
	Член комиссии
	Бухгалтер планово-экономического и бухгалтерского учета и отчетности управления образования

	4.
	Ткаченко Ольга Викторовна

(по согласованию)
	Член комиссии
	Главный бухгалтер администрации Головчинского сельского поселения